
 

 

 

  

 

Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12., 19/13.- pročišćeni tekst, 137/15. - ispravak, 123/17., 98/19. i 144/20 ) i članka 31. 

Statuta Općine Ferdinandovac ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 

6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 22.  sjednici održanoj 16. 

veljače 2023.  donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke  o visini naknade članovima Općinskog vijeća Općine Ferdinandovac  

i članovima radnih tijela Općinskog vijeća  

 

Članak 1. 

U Odluci o visini naknade članovima Općinskog vijeća Općine Ferdinandovac i 

članovima radnih tijela Općinskog vijeća (u daljnjem tekstu: Odluka) članak 2. mijenja se i 

glasi: 

„Za rad na sjednicama Općinskog vijeća i radnim tijelima Općinskog vijeća određuju 

se naknade u pojedinačnim neto iznosima kako slijedi: 

- predsjedniku Općinskog vijeća  50,00 eura po sjednici Općinskog vijeća, 

- potpredsjedniku Općinskog vijeća 45,00 eura po sjednici Općinskog vijeća, 

- članovima Općinskog vijeća 40,00 eura po sjednici Općinskog vijeća, 

- predsjedniku, potpredsjedniku i članovima radnih tijela Općinskog vijeća 30,00 eura 

po sjednici radnog tijela Općinskog vijeća. 

Naknade iz stavka 1. ovog članka isplaćuju se pod uvjetom nazočnosti na sjednici 

Općinskog vijeća odnosno radnog tijela Općinskog vijeća. 

 Naknade iz stavka 1. ovog članka ne isplaćuju se za nazočnost na svečanim 

sjednicama Općinskog vijeća. 

 Bez obzira na broj održanih sjednica ukupna godišnja neto naknada po članu 

Općinskog vijeća odnosno radnog tijela Općinskog vijeća ne smije iznositi više od 

maksimalnog iznosa propisanog Zakonom o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 

 

KLASA: 024-01/22-01/1 

URBROJ: 2137-15-23-4        

Ferdinandovac, 16. veljače 2023. 

 

PREDSJEDNIK: 

Branko Patačko 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285

